



Warszawa, 21 lutego 2020 roku

A/ZP/SZP.261-17/20

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ III

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-17/20 na:

Utworzenie systemu śledzenia procesów i próbek typu LIMS na potrzeby realizacji projektu pn.: „Mazowieckie Centrum Badawczo-Rozwojowe Diagnostyki Matki i Dziecka”

Pytanie nr 1

Pytanie do - WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ II

Treść: Odpowiedź nr 10 Wybór obsługi w technologii web wynika z faktu, że Zamawiający chce otrzymać program przygotowany na potrzeby Zamawiającego, dedykowany do obsługi badań genetycznych, w tym współpracy z systemami wykorzystywanymi w Zakładzie (m.in. Metasystem) oraz integrujący bazy istniejące w Zakładzie, a nie produkt oparty o modyfikację aplikacji przeznaczonej do badań analitycznych i mikrobiologicznych. Z dotychczasowych doświadczeń Zamawiającego wynika, że modyfikacja tego typu aplikacji nie spełnia zupełnie naszych oczekiwań. Ponadto wybór technologii web jest podyktowany wieloplatfornowością rozwiązania (możliwość korzystania z oprogramowania na każdym urządzeniu z dostępną przeglądarką www -tablet, smartfon itp.), brakiem konieczności instalacji dodatkowego oprogramowania umożliwiającego korzystanie z programu, dostępność do oprogramowania bez instalacji dodatkowego oprogramowania z każdego miejsca na świecie. Z tych powodów wedle wiedzy Zamawiającego najodpowiedniejsza jest technologia web'owa. Natomiast jeśli Wykonawca jest w stanie zagwarantować, że w opisanych wyżej i w SIWZ warunkach zapewni realizację szczegółowych założeń zakupowych wykorzystując inną technologię, to jest to dopuszczalne. W takiej sytuacji jednak konieczne byłoby dokonanie weryfikacji, czy zaproponowane rozwiązanie spełnia wymagania i potrzeby Zamawiającego. Ciężar dowodowy w zakresie udowodnienia równoważności zaoferowanych rozwiązań z rozwiązaniami opisanymi poprzez wskazanie przykładowego znaku towarowego, patentu lub pochodzenia, spoczywa na Wykonawcy, składającym ofertę równoważną.”

Pytanie:

W związku z odpowiedzią zamawiającego na pytanie dotyczące wymogu obsługi w technologii Web, czy zamawiający oczekuje aby wszystkie moduły systemu (bez wyjątków) były wykonane w tej właśnie technologii i spełniały postawione przez zamawiającego założenia, tj. „(możliwość korzystania z oprogramowania na każdym urządzeniu z dostępną przeglądarką www -tablet, smartfon itp.), brakiem konieczności instalacji dodatkowego oprogramowania umożliwiającego korzystanie z programu, dostępność do oprogramowania bez instalacji dodatkowego oprogramowania z każdego miejsca na świecie.”?



Odpowiedź nr 1

Optymalnym rozwiązaniem dla Zamawiającego byłoby, gdyby wszystkie moduły zarówno od strony administratora jak i użytkownika były wykonane w technologii web. Jeśli Wykonawca jest w stanie zagwarantować, że w opisanych wyżej i w SIWZ warunkach zapewni realizację szczegółowych założeń zakupowych wykorzystując inną technologię, to jest to dopuszczalne.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.02.2020 r.?
Prośba wyniku z konieczności analizy odpowiedzi na zadane wcześniej przez naszą firmę pytania.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wprowadza zmianę w Rozdz. XI SIWZ:

JEST:

Pkt 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **14 lutego 2020 r.**, do godziny **09:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Pkt 4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **14 lutego 2020 r.**, o godzinie **09:30**.

POWINNO BYĆ:

Pkt 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.) do dnia **26 lutego 2020 r.**, do godziny **09:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

Pkt 4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Instytucie Matki i Dziecka, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, 01-211 Warszawa, ul. Kasprzaka 17A, pokój nr 342 – budynek A (III p.), w dniu **26 lutego 2020 r.**, o godzinie **09:30**.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Monika Gos

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ III zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 21 lutego 2020r.